КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮАДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

	09.11.2012 г.                                                                                                        №133/3
г. Горняк

	Об итогах
проведения муниципального этапа краевых  спортивных
стартов «Папа, мама, я – спортивная семья!»

В соответствии с приказом комитета по образованию  №123/1  от  16.10.2012г. «Об утверждении Положения о проведении муниципального этапа краевых спортивных стартов «Папа, мама, я – спортивная семья!» 02 ноября  был проведен муниципальный этап краевых спортивных стартов «Папа, мама, я – спортивная семья!» среди  семей   чьи дети, посещают  дошкольные образовательные учреждения Локтевского района. В соревнованиях  принимали участие команды из 5 муниципальных дошкольных образовательных учреждений и  МКОУ «Гилевская СОШ» Локтевского района.  На основании протоколов  жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать победителями муниципального этапа краевых спортивных стартов семью Осиповых, представлявшую МБДОУ «Детский сад «Чайка».

2. Признать призерами, занявшими 2 и 3 места следующих участников:

    2 место – семья Трубиных, МБДОУ «Детский сад «Ромашка».

    3 место – семья Морарь, МБДОУ «Детский сад «Звездочка».
3. Победителей наградить спортивным кубком и почетной грамотой, призеров наградить почетными грамотами.
4. Выразить благодарность коллективу МБДОУ «Детский сад «Чайка» за подготовку и проведение спортивных стартов.

5. Победителей направить в г. Барнаул для участия в краевых спортивных стартах «Папа, мама, я – спортивная семья».

Председатель комитета

по образованию                                                                                                В.Н.Замерин